平成 25 年 4 月 24 日

各      位

会 社 名  丸 紅 建 材 リ ー ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長    清水 敎博

（コード番号 9763 東証第一部）

問合せ先  常務取締役経営管理本部長 齊藤 正視

（TEL．０３－５４０４－８２００）

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成 24 年 10 月 31 日に公表した業績予想を下記の通り修正しましたので

お知らせ致します。また、当社は本日開催した取締役会において、平成 24 年４月 27 日に公表した平成 25

年３月期の配当予想を下記の通り修正することを決議しましたので、併せてお知らせ致します。

記

１.業績予想の修正について

①平成 25 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

17,000
百万円

350
百万円

550
百万円

500
円 銭

14.97

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 17,000 450 730 650 19.48

増  減  額          （Ｂ－Ａ） － 100 180 150

増 減 率            （％） － 28.6 32.7 30.0

（ご参考）

前期実績（平成 24 年３月期）
16,861 256 384 337 10.09

②修正の理由

  震災の復興事業や首都圏の大型プロジェクトが進行しており、また、持分法適用関連会社を中心にグ

ループ会社の決算も好調に推移しているため、利益面において前回発表を上回る見通しとなりました。

-1-

２.配当予想の修正について

①修正の内容
 年間配当金

第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

前     回     予     想
(平成 24 年４月 27 日発表）

    円 銭

―
円 銭

0.00
円 銭

―
円 銭

2.00
円 銭

2.00

今  回   修  正  予  想 ― ― ― 3.00 3.00

当     期     実     績 ― 0.00 ―

前期実績(平成 24 年３月期) ― 0.00 ― 2.00 2.00

②修正の理由

  当社は、株主の皆様への利益の還元を最重要課題の一つと位置付け、かつ、安定した配当を継続して

行うことを会社の基本方針としております。

平成 25 年３月期の期末配当予想につきましては、平成 24 年４月 27 日公表の「平成 24 年 3月期決算

短信」において 1株当たり２円としておりましたが、今回の業績予想の修正を踏まえ、１株当たり１円

増配の３円に修正致します。

（注）上記の予想数値は、当社が本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績及び配当は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上

-2-